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1. Opfølgning på sidste møde 
Stadig intet nyt angående stiforløbet over vores område i forbindelse med det kommende 
byggeri på Korshøjgårds jorde. Byggeriet er endnu ikke opstartet. I forbindelse med et andet 
møde i KOR med bl.a. fritidskonsulent Mona Bruun Enevoldsen m.h.p. fremtidig planlægning 
af benyttelsen af nogle af kommunens bygninger, gjorde vi opmærksom på den manglende 
information, som vi har ventet på i flere år, og som alle vist er bekendt med, har blokeret for 
nye folde på vores område. Kommunalfolkene var noget overraskede, da de intet havde hørt 
om den problematik, og Mona Bruun Enevoldsen lovede at undersøge sagen, og derefter 
melde tilbage til os. Vi håber så, at der nu kommer lidt skred i informationsniveauet.  
De gamle betonvandgrave er fjernet ved fælles hjælp af Peter og nogle medlemmer. Det var et 
stort arbejde, da der ”gemte” sig en tyk mængde beton under grønsværen. Dejligt at det 
projekt blev ordnet uden de store udgifter. 
KOR har været så heldig efter ansøgning hos Sundhed og Fritids Energi- og 
Bygningsrenoveringspuljen at modtage 195.250 kr til nyt tag på hal II. Der vil blive ansøgt om 
yderligere tilskud, når det er muligt.    

             Personalemæssigt er alt OK. Flexjobber Anders og den nye ponytræner fungerer til alles         
             tilfredshed. 
               

2. Status på regnskab. 
Heller ikke ved dette møde har det været muligt for kassereren at fremlægge et retvisende 
regnskab, da såvel Birgittes som Gurlis computere begge er gået i udu – formentlig som 
følge af en opdatering, som computerne ikke har kunnet håndtere. I løbet af nogle dage vil 
problemet være løst, og vi vil få tilsendt regnskabet inden årets sidste møde i december. 

 
3. Prioritering af KOR-bestyrelsens ønsker for 2026, samt referat af møde med kommunen 

angående mulig nedrivning af annekset og hovedbygningen på Bøgelund. 
Som nævnt ovenfor havde Birgitte, Henrik, Karina, Peter og jeg for en uge siden møde med 
fritidskonsulent Mona Bruun Enevoldsen og strategisk konsulent Roland Christiansen 
angående fremtidsplanerne for beriderboligen, annekset (dukkehuset) og hovedhuset på 
Bøgelund, som alle ejes af kommunen, men hvor vi har brugsretten til de to førstnævnte og 
delvist til Bøgelund hovedbygningen. Vi har i mange år haft elever boende på Bøgelund og i 
annekset, samt de to foregående beriderpar i beriderboligen. Kommunen holder møder med 
alle fritidsklubber i hele kommunen her i efteråret m.h.p. at optimere brugen af lokalerne og 
evt. forsøge at minimere udgifterne til vedligehold af den kæmpe kommunale 
bygningsmasse. Det er forståeligt nok. Vi har uddybet, hvordan vi bruger faciliteterne og 

  



tænker vores behov fremover, med bl.a. elevboliger, bedre mødelokaler, yderligere 
omklædnings- og toiletforhold. På tegnebrættet er foreløbigt, at man påtænker at nedrive 
beriderboligen grundet dårlig stand, samt hovedhuset på Bøgelund. Annekset er heldigvis i 
så god stand, at det formentlig får lov at blive stående. Der er imidlertid 4 andre 
idrætsklubber involveret i Bøgelund komplekset, som også vil blive kraftigt berørt af 
planerne, og de er indkaldt til drøftelser i de nærmeste dage og ind i november. Når alle er 
hørt, vil der blive afholdt en workshop 4.12., samt et konkluderende møde i slutningen af 
januar med alle berørte klubber. Endelig afklaring kan først forventes hen i april, hvor et nyt 
byråd og diverse nye udvalg er tiltrådt efter kommunalvalget. Vi er selvsagt noget spændte 
på resultatet, men oplever en positiv kommune, som giver os håb om, at vi i fællesskab kan 
finde en acceptabel løsning på førnævnte problemer. 
Umiddelbart før bestyrelsesmødet havde Gurli, Henrik og jeg et indledende møde med en 
forsikringsassurandør m.h.p. at indhente tilbud på en ny forsikringsaftale, da vi synes, at 
både KOR forsikringerne og Bøgelundhallens forsikringsaftale er blevet urimeligt dyre. Vi 
afventer tilbagemelding fra assurandøren, men har heldigvis god tid, da vi er kontraktligt 
bundet af de nuværende forsikringer indtil februar 2027.  
Vi forsøger at finde besparelser, hvor vi kan, da KOR desværre grundet kværke fik aflyst det 
store Ecco-stævne tæt op mod afviklingen. Meget arbejde var spildt, men ved rettidig omhu 
og bl.a. velvillige sponsorer fik man det økonomiske tab ned på et niveau mellem 0-5000.00 
kr. Den kalkulerede stævne indtægt på ca. 150.000 kr kommer selvsagt til at påvirke klubbens 
årsregnskabsresultat negativt.  
Heldigvis er der renoveret nogle bunde i ridehallerne og porte m.m., som længe har trængt, 
men de planlagte større renoveringer må vi desværre henlægge til det nye regnskabsår.  
Vi mangler stadigvæk elevheste og ponyer, hvilket har høj prioritering, da de genererer 
indtægter til klubben. Vi leder med lys og lygte efter egnede emner, som vi har råd til at 
betale.  
Undervisningen er blevet optimeret i form af en anden struktur, hvor eleverne selv sørger for 
holdinddelingen, hvilket giver en bedre økonomi og tilsyneladende også en tilfredshed i 
kvaliteten af undervisningen. Det er win-win. Vi håber dog stadig på større tilgang til 
undervisningstimerne. 
Sandfoldene trænger akut til reparation, da der både mangler sand, og nogle af måtterne er 
gravet op og gået i stykker. Peter sætter i gang. Yderligere foldtiltag tages stilling til i 
begyndelsen af 2026, når det vejrmæssigt bliver muligt, og når vi har oversigt over 
økonomien. 
 

4. Henvendelser fra medlemmer. 
Ingen henvendelser fra medlemmer. 
 
 

5. Eventuelt med mulig fastsættelse af årets sidste mødedato i december. 
Dorte nåede desværre ikke at deltage i mødet, da flyet fra Spanien ikke var så rettidigt 
fremme, at det var muligt at møde op. Dorte deltager i december. 
Vi aftaler nærmere, når vi har styr på alles planer. 
 

        
 

 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Else Krarup 
Referent   
                                        


